
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8443 Segreteria Direzione (+39) 06 4991 8534  F (+39) 06 4991 8372 

 

 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO il decreto prot. n. 776 I/13 Rep. n. 35/2024 per l’indizione delle elezioni 
dei rappresentanti degli studenti, in seno agli organi collegiali del Dipartimento, 
come da regolamento del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche; 
 
VISTI i risultati delle operazioni di scrutinio relative alle elezioni delle 
rappresentanze studentesche; 
 
VISTO il verbale della Commissione Elettorale; 
 
VERIFICATA la regolarità della procedura elettorale; 
 

DECRETA 
 
La nomina di n. 6 rappresentanti degli studenti eletti: 
 
VERRE ELISABETTA  

CdL: Sociologia (L-40) 

 

OPPO VALERIA  

CdL: Scienze e Tecniche del Servizio Sociale (L-39) 

 

CABANU MARIA  

CdL: Relazioni Economiche Internazionali (L-33) 

 

MONTEGIORGI MARGHERITA 

CdL: Progettazione, gestione e valutazione dei servizi sociali (LM-87) 

 

MAZZIERI MICHELE  

CdL: Sociologia per la sostenibilità e analisi dei processi globali (LM-88) 

 

STRINO GENNARO  

CdL: Progettazione, gestione e valutazione dei servizi sociali (LM-87) 

 
Roma, 27 giugno 2024                                            La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Emma Galli 


		2024-06-27T10:39:08+0000
	EMMA GALLI




